

**Informacja z realizacji interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych
w I półroczu 2016 roku.**

Data zgłoszenia	Zgłaszający	Treść interpelacji/wniosku	Data udzielenia odpowiedzi	Treść odpowiedzi
20.01.2016r.	Gabriela Makac	Wniosek w sprawie udzielenia informacji dot. wyjaśnienia nieprawidłowości, wskazanych przez Pracowników Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej wraz z informacją o wynikach kontroli.	27.01.2016	Starosta Tczewski poinformował o odbytych spotkaniach z pracownikami Poradni Pedagogiczno – Psychologicznej, na których został poruszony temat Polityki Antymobingowej, jak również została przedstawiona osoba pełniąca obowiązki dyrektora placówki dla poprawy jej funkcjonowania. Ponadto, zostanie przeprowadzone szkolenie odnośnie procedury antymobingowej. Jednocześnie poinformował, iż wszystkie wystąpienia kontrolne umieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Tczewie.
29.02.2016r. podczas sesji	Krzysztof Korda	Interpelacja dotycząca budynku znajdującego się przy ulicy Wąskiej 52 a w Tczewie.	8.03.2016	Zarząd zobligował Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Tczewie do przedstawienia informacji w przedmiotowej sprawie. Szczegółowa informacja została przekazana radnemu w dniu 10.03.16 r. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Tczewie przekazał informację o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie stanu technicznego budynku w dniu 18 października 2013 roku. Ze względu na trudności związane z możliwością wejścia budynku wszystkie oględziny do 2014 roku były prowadzone z zewnątrz. W dniu 12 marca 2015 r. przeprowadzono oględziny wewnątrz budynku, po czym PINB nakazał usunięcie stwierdzonych nieprawidłowości w niezamieszkałym budynku.
06.05.2016r.	Piotr Odya	Interpelacja w sprawie remontu drogi powiatowej w Szcerbnie.	23.05.2016	Zarząd zobligował Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Tczewie do udzielenia odpowiedzi w przedmiotowej sprawie. W odpowiedzi Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg poinformowała radnego, iż zostały już poczynione działania zmierzające do wyeliminowania rozlewisk wody, które pojawiają się po opadach deszczu na drodze 2801 G w miejscowości Szcerbnie.